
ZARZĄDZENIE NR 70/16

Wójta Gminy Adamów
z dnia 30 grudnia 2016r.

Na podstawie Art. 31 Ustawy o Samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r
(DZ.U.2016.446 tj. Z dnia 2016.04.04)

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej dla projektów
1. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim -

2.
edycja III
Wrota Lubelszczyzny - Informatyzacja Administracji

y Na podstawie zapisów umów uczestnictwa Gminy Adamów w działaniach;

ft.

1.

2.

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim -
edycja III, w ramach działania 8.3,
Wrota Lubelszczyzny - Informatyzacja Administracji

zarządzam co następuje :

§1
1.Powołuję komisję do sporządzenia inwentaryzacji w składzie:
Piotr Szmidt - przewodniczący komisji
Piotr Brach - członek komisji
Piotr Nogas- członek komisji

§2
Prace komisja rozpoczyna z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia a kończy z
dniem zakończenia inwentaryzacji do dnia 31 grudnia 2016 r.

§3
Komisja pracując vwkona czynności;
1.Dokona spisu powierzonego sprzętu komputerowego;
H) u uczestników projektu - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w
województwie lubelskim - edycja III
D)2.
a)

użyczonego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
Na potwierdzenie wykonanego spisu sporządzone zastaną;
arkusze spisu z natury, wraz z załącznikiem, imienną listą uczestników projektu-

dla zakresu opisanego w §3 pkt.1 |it.a
b)
3.

4

arkusze spisu z natury - dla zakresu opisanego w §3 pkt.1 lit.b
Spisu z natury wskazane w §3 pkt.1 lit a i b, komisja dokona osobno.

arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'_.

/


